°au sous-sol, la fosse de graissage et les 

réservoirs enfouis ; 
°au rez-de-chaussée, la partie réservée à 

l’ancienne station-service portant le numéro 1, 
transformée actuellement en un magasin show-room et 
l’auto-shop portant le numéro 2. 

- en copropriété et indivision forcée : 
Neuf cent vingt et un/dixmillièmes 

(921/10.000èmes) des parties communes de l’immeuble 
en ce compris le terrain. 

Identifiant parcellaire : C90X3P0001 
Les locaux commerciaux portant le numéro 3, 

situés au rez-de-chaussée, et comprenant : 
- en propriété privative et exclusive :  
Les locaux commerciaux proprement dits,